PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE / MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano I - Edição № 96 - 01.09.2014

Esta é a Edição Nº 96 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.

Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESUMO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 098/14, Pregão Presencial nº 078/14, R.P. nº 37/14. **OBJETO: Aquisição de material de escritório e didático**. Entrega dos envelopes — até o dia 16.09.2014 às 09h:00min. Mais informações pelo telefone 37-3286.11.33. Edital na íntegra no site — www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles — Pregoeira.

EXTRATOS DE INEXIGIBILIDADE

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MG, torna pública a RATIFICAÇÃO DO PROCESSO nº-99/14, inexigibilidade nº- 05/14. Objeto: Contratação de Show no dia 08 de setembro com Marcelinho de Lima para comemoração das festividades do dia 07 de setembro deste Município. MARCELINHO DE LIMA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - EPP no valor total de R\$15.000,00. Dotação Orçamentária: Ficha − 456. EMBASAMENTO LEGAL: art. 25, inciso III da Lei Federal 8.666/93. São Sebastião do Oeste, 01/09/2013. Dorival Faria Barros − Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000 Telefone: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

